

Baboszewo, dnia 01 października 2019 r.

ZP.271.1.9.2019

Strona internetowa

www.bip.gminababoszewo.pl

WYJAŚNIENIE Nr 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego ZP.271.1.1.9.2019 pn. „Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) paliw płynnych do zbiorników pojazdów, maszyn i urządzeń stanowiących własność Gminy Baboszewo, w okresie od stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. ”

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i akceptuje warunki ich wydawania. W przypadku zaoferowania sprzedaży paliwa przy użyciu kart paliwowych należy zaznaczyć „TAK” w pkt. 2.8) formularza oferty.

2. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający oprócz pojazdów samochodowych dysponuje pojazdami wolnobieżnymi typu koparki, ciągniki, które muszą być tankowane na wytypowanej stacji paliwowej Wykonawcy zlokalizowanej najbliższej siedziby Zamawiającego. Tankowanie pojazdów na dalszych stacjach wiąże się z kosztami dojazdu oraz kosztem nieefektywnej pracy operatora. W związku z powyższym Zamawiający nie zaakceptuje tankowania na innych stacjach Wykonawcy zlokalizowanych powyżej 10 km od siedziby Zamawiającego np. w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży wytypowanej stacji. Zgodnie z zapisami SIWZ paliwo ma być tankowane do zbiorników pojazdów, a zatem Zamawiający nie dopuszcza tankowania do kanistrów, beczek i dowożenia paliwa dla potrzeb pojazdów wolnobieżnych. Do tankowania pojazdów wolnobieżnych Wykonawca winien wytypować stację, do której dojazd jest możliwy bez naruszania przepisów ruchu drogowego tj. od strony miejscowości Baboszewo nie może być znaku drogowego B6 zakazującego ruchu ciągników rolniczych i pojazdów wolnobieżnych.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy par 3 ust.2 i 4 wskazać, że rozliczenie dokonywane będzie po cenach brutto z momentu dokonania transakcji/ tankowania paliw z uwzględnieniem stałego opustu w wysokości % na paliwa (od ceny brutto)?

W przypadku dokonania transakcji zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych ceną transakcji jest cena jednostkowa brutto na danej stacji paliw w momencie dokonania transakcji, nie cena netto.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 3 ust. 2 wzoru umowy:

Zapis przed zmianą:

„Rozliczenie odbywać się będzie według cen obowiązujących na stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji z uwzględnieniem stałego rabatu od cen jednostkowych netto zaoferowanych przez Wykonawcę.”

Zapis po zmianie:

„Rozliczenie odbywać się będzie według cen brutto obowiązujących na stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji z uwzględnieniem stałego rabatu określonego w ust.3.”

Paragraf 3 ust.4 pozostaje bez zmian.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy:

- w § 4 ust. 2 wzoru umowy obecne zapisy zastąpić następującymi: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ? Pytanie także w związku z zapisem § 4 ust. 3 i 4 wzoru umowy.
- w § 7 ust.4 pkt 1 ostatnie zdanie wzoru umowy – zmienić słowa: „stałej marży”, na słowa: „stałego rabatu”, gdyż w § 3 ust.3 umowy jest mowa o rabacie?
- §7 ust.4 pkt 2 ostatnie zdanie wzoru umowy – zmienić słowa: „stałego upustu/marży” na słowa: „stałego rabatu”, gdyż w § 3 ust.3 umowy jest mowa o rabacie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 4 ust. 2-4 wzoru umowy i wymaga jednomiesięcznych okresów rozliczeniowych.

Zamawiający w § 7 ust.4 pkt 1 wzoru umowy zmienia słowa „stałej marży”, **na słowa:** „stałego rabatu”,

Zamawiający w § 7 ust.4 pkt 2 wzoru umowy zmienia słowa „stałego upustu/marży”, **na słowa:** „stałego rabatu”,

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie. Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji?

Odpowiedź:

Tak

wz. Wójta

mgr Wojciech Wójt
Sekretarz Gminy